10.00

10.30

11.30

12.30

14.00

15.00

16.00

Musnmans

Masterclass, Vortrdge,
__ praktische Ubungen

Biihnentit = kur: & effek

\ Leitung: Alexandra Tiirk-Espitatier & Wally Has
N\

BegrifRung

Kurzer Einfihrungsvortrag

Ubungen fiir Alle: Warm-up

Session | “Luftfthrung”

Session Il “Artikulation”

Mittagspause

Session Il “Vibrato”

Ubungen fur Alle:

“Auf gute Nachbarschaft — zur Ausrichtung

von Wirbelsaule und Schultergurtel”

Q&A

Mitwirkende: Alexandra Turk-Espitalier, Wally Hase, Andrea Bold, Studierende

Sa, 25.10,~



