

Programm

10.00	Begrüßung Kurzer Einführungsvortrag Übungen für Alle: Warm-up
10.30	Session I "Luftführung"
11.30	Session II "Artikulation"
12.30	Mittagspause
14.00	Session III "Vibrato"
15.00	Übungen für Alle: "Auf gute Nachbarschaft – zur Ausrichtung von Wirbelsäule und Schultergürtel"
16.00	Q&A

Mitwirkende: Alexandra Türk-Espitalier, Wally Hase, Andrea Bold, Studierende